
SUPER CENA SUPER CENAAKCESUPER CENAAKCE

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za 
výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.  = nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete 
na prodejny.kaufland.cz/slevy Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

6,80
9,90

5,90
9,90

- 31% - 40%

28,90
49,90

- 42%

99,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

XXLChytrý     NÁKUP 
PRO CELOU RODINU

Více na straně 14–21

Kobliha
s meruňkovou 
náplní
jemné pečivo
rozmrazeno
65 g
(=100 g 10,47)

CRAZY WOLF
Energetický 
nápoj
různé druhy
Max. 48 kusů
na osobu/den
0,25 l plech
(=1 l 23,60)

Slunečnicový
olej
1 l

VŽDY LEVNĚ

pouze

198,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

STARÁ 
MYSLIVECKÁ
Lihovina
38%
Max. 5 kusů
na osobu/den
1 l láhev

1 l láhev

Brambory
žluté pozdní 
XXL
prané
7,5 kg balení
(=1 kg 13,32)

6,90 (-14%)

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 4. 10. DO ÚTERÝ 10. 10. 2023

Šetřete čas i stromy
s digitálním letákem,

NOVĚ PŘES
WHATSAPP

VŽDY LEVNĚ

pouze

26,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

ADRIANA
Špagety,
Penne, Torti
+30 % navíc
650 g
(=100 g 4,14)

VŽDY LEVNĚ

pouze

31,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

Losos
(Salmo salar)
celý filet
cca 1200 g
100 g

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚRodinný
vepřový balík
cca 5 kg balení
kýta, krkovice, pečeně, 
plec bez kosti
cena za 1 kg

cca 5 kg balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

NESCAFÉ
Instantní káva
Classic/
Classic Crema
Max. 5 kusů
na osobu/den
300 g
(=100 g 49,97)

pouz

26,90

ADRIANA
Špagety,
Penne, Torti
+30 % navíc
650 g
(=100 g 4,14)

650 g balení

7,5 kg balení

S1-CZ-KW40-LFT-01_TS-1550-12

1



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 120 G MASA

VŽDY LEVNĚ

pouze

89,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

19,90

- 44%
35,90

13,90

- 50%
27,90

7,90

- 50%
15,90

13,90

- 50%
27,90

17,90

- 40%
29,90

28,90

- 27%
39,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

89,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

VŽDY LEVNĚ

pouze

89,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

VŽDY LEVNĚ

pouze

499,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

KINDER
Mléčný řez/
Pingui
chlazená tyčinka

10x28 g/8x30 g

ACTIMEL
Jogurtové mléko 
s L. casei
různé druhy

12x100 g
(=100 g 7,50)

MADETA
Madeland
sýr 

holandského typu

různé druhy

100 g

BIVOJ
Klobása 
s medvědím 
česnekem
100 g

BIVOJ
Turistický 
trvanlivý 
salám
100 g

OLMA
Smetana 
ke šlehání
tuk 33 %

200 g
(=100 g 9,95)

KUNÍN
Sametový 
jogurt
tuk 2,5 %

různé druhy

170 g
(=100 g 4,65)

Salát ledový
I. jakost

1 kus

RAMA
Margarín
Classic

950 g
(=100 g 9,47)

Max. 5 balení

na osobu/den

NEBO 
ROVNOU 
NAČTĚTE 
QR KÓD

SOUTĚŽTE S NÁMI!
Více najdete na

www.rama-soutez.cz

GOURMET
Kapsičky 
pro kočky
multipack

60x85 g
(=100 g 9,81)

90%
OBSAH 
MASA

ACTIMELACTIMEL
Jogurtové mléko 

12x100 g

v balení

950 g

balení

60x85 g

v balení

S2-CZ-KW40-LFT-02_TRHAKY1-1550-12

2



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

= nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete na prodejny.kaufland.cz/slevy

11,90

- 25%
15,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

239,90

- 42%
419,90

74,90

- 40%
124,90

57,90

- 35%
89,90

19,90

- 46%
36,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

34,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

398,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

14,90

- 25%
19,90

39,90

- 33%
59,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

139,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 4. 10. DO ÚTERÝ 10. 10.

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

DR.OETKER
Pečicí směs 
na dort
Krtkův dort

435 g
(=1 kg 133,11)

VITANA
Koření
různé druhy

3 g-28 g

HAMÉ
Paštika
různé druhy

100 g

KINDER BUENO
Plněné 
čokoládové 
tyčinky
original/white

multipack

5x43 g/5x39 g

COREGA
Fixační krém
různé druhy

40 g
(=100 g 187,25)

ARIEL
Prací gel/prášek/kapsle
různé druhy

3,85 kg = 70 pracích dávek
4,95 l = 90 pracích dávek
52 ks = 52 pracích dávek
63 ks = 63 pracích dávek
5,2 kg = 80 pracích dávek

MÖVENPICK
Zrnková káva
Gusto Italiano/

Espresso

1 kg

INDULONA
Krém na ruce
různé druhy

75 ml
(=100 ml 46,54)

Max. 40 kusů 

na osobu/den

Max. 5 balení 

na osobu/den

Vepřové maso
ve vlastní šťávě

300 g
(=1 kg 133,00)

MEDAS
Med
květový

XXL

1200 g
(=100 g 11,66)

259,90 (-7%)

1 kg

balení

MEDAS

1200 g

balení

5x43 g/

5x39 g

v balení

S3-CZ-KW40-LFT-03_TRHAKY2-1550-12

3



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

85%
OBSAH 
MASA

89,90
- 25%

119,90

79,90
-33%

27,90
- 33%

41,90

24,90
-40%

31,90
- 13%

36,90

28,90
-21%

34,90
- 30%

49,90

29,90
-40%

26,90
- 29%

37,90

24,90
-34%

14,90
- 37%

23,90

12,90
-46%

39,90
- 14%

46,90

34,90
-25%

69,90
- 22%

89,90

64,90
-27%

Sleva 20 Kčpři nákupu nad 200 KčTento kupón je nutné před
zaplacením aktivovat.

SLEVA 20 Kč

Aktivovat za 20 bodů

+

Utopenci 
v celku
balené

500 g

TANY
Šumavský sýr tavený
smetanový/gouda

150 g

LE & CO
Šunkové 
koleno
100 g

NOWACO
Hamburger
kuřecí

předsmažený

280 g

NOWACO
Směs pod svíčkovou
350 g

PENAM
Večerní chlebík
chléb speciální

krájený, balený

250 g

(*=100 g KC: 15,98/

A: 17,98)

(*=100 g KC: 16,60/A: 17,94)

(*=100 g KC: 10,68/A: 12,47) (*=100 g KC: 3,69/A: 4,26)

(*=100 g KC: 13,96/

A: 15,96)

Kuřecí stehenní 
řízky
mražené

500 g
(*=1 kg KC: 129,80/

A: 139,80)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

OD STŘEDY 4. 10.

KAUFLAND CARD

UŠETŘI
S KAUFLAND CARD

ještě víc!

MADETA
Jihočeská Niva
Sýr s modrou plísní 

uvnitř hmoty

60 % tuku

100 g

500 g
balení

S4-CZ-KW40-LFT-04_K_CARD1-1250-12

4



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

www.kauflandcard.cz/kuponywww.kauflandcard.cz/kupony

AKTIVUJTE SI KUPÓNY

Akční kupóny najdete v aplikaci Kaufl and, na webu muj.kaufl and.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

Sleva se vztahuje i na akční a již zlevněné zboží.

-30 % -30 % -30 %

+ Aktivovat za 30 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 30 bodů

PÁRKY 
A KLOBÁSY
Z PULTU

VÝROBKY 
ZNAČKY ÖLZ

TOALETNÍ 
PAPÍRY

A ZÍSKEJTE AŽ 30% SLEVU

59,90
- 27%

82,90

49,90
-39%

269,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

249,90
pouze

94,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

84,90
pouze

44,90
- 18%

54,90

39,90
-27%

229,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

219,90
pouze

17,90
- 48%

34,90

15,90
-54%

11,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

10,90
pouze

JOMO
Bábovka
mramorová/selská

400 g

METAXA 5*
Lihovina
original/orange

38%

0,7 l láhev

BARILLA
Omáčka Sugo
Basilico/Napoletana

400 g

L‘OR
Kávové kapsle
různé druhy

10 ks

52 g

OPAVIA ZLATÉ
Oplatky
různé druhy

146 g

JUBILEJNÁ
Lihovina
30%-35%

různé druhy

0,7 l láhev

(*=1 kg KC: 124,75/

A: 149,75)

(*=100 g KC: 9,98/A: 11,23)

(*=100 g KC: 163,27/

A: 182,50)

(*=1 l KC: 357,-/

A: 385,58)

(*=100 g KC: 10,90/A: 12,27)

(*=1 l KC: 314,15/

A: 328,43)

KORUNNÍ
Minerální voda 
přírodní
jemně perlivá/

neperlivá

1,5 l PET láhev
(*=1 l KC: 7,27/

A: 7,94)

Max. 5 kusů

na osobu/den

Max. 5 kusů

na osobu/den

S5-CZ-KW40-LFT-05_K_CARD2-1250-12

5



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 4. 10.

ovoce 

a zeleninaa zelenina

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

44,90

- 43%
79,90

25,90

- 35%
39,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

79,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

79,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

14,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

29,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

Hrozny bílé
dovoz Itálie

I. jakost

1 kg

Banány
dovoz Kolumbie/

Ekvádor

1 kg

Jablka Golden 

Delicious XXL
I. jakost

3 kg balení

Jablka červená
I. jakost

3 kg balení

(=1 kg 26,64)

(=1 kg 26,64)

2
kusy

opakovaně použitelný

šetrný k přírodě

rozměry: 30 x 30 cm 

materiál: polyester 

cena za 1 balení

Rozhodují

činy.

Kaktusové fíky
dovoz Itálie

500 g balení

(=1 kg 59,80)

3 kg

balení

500 g

balení

S6-CZ-KW40-LFT-06_OZ1-1550-12

6



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

VŽDY LEVNĚ

69,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

39,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

34,90

- 30%
49,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

39,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

99,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

37,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

199,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

29,90

- 50%
59,90

Rajčata keřík
I. jakost

1 kg

Řepa červená XXL
3 kg balení
(=1 kg 13,30)

Pór
1 kg

Hlíva ústřičná 
kloboučky XXL
300 g balení
(=1 kg 133,00)

Kiwi
dovoz Argentina

3 ks balení

Karotka sáček XXL
3 kg balení
(=1 kg 12,64)

Česnek  XXL
1 kg balení síť

Zelí bílé 
krouhárenské XXL
15 kg balení
(=1 kg 13,33)

(=1 kus 11,64)

300 g

balení
15 kg

balení

3 kg

balení

3 kg

balení

1 kg

balení

S7-CZ-KW40-LFT-07_OZ2-1550-12

7



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 4. 10.

květiny
a rostlinya rostlinya rostlinya rostlinya rostliny

pouze

VŽDY LEVNĚ

129,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

189,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

69,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

169,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

54,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

24,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

239,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

24,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Kytice mix 

s přízdobou
1 svazek

Chryzantéma 

velkokvětá
průměr květináče: 19 cm

1 kus

Vřesovec 

- Erica gracilis
průměr květináče: 11 cm

1 kus

Ovocné keře 

- ostružina, 

malina, rybíz, líska
1 kus

Vřes obecný 

– Calluna vulgaris
průměr květináče: 9 cm

1 kus

Calluna / 

Mulenbekie twins
průměr květináče: 13 cm

1 kus

Ovocný strom 

-  jabloň, hrušeň, 

třešeň 

a další druhy
1 kus

Chryzantéma 

„Trio“
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Kytice klasická
1 svazek

Chryzantéma
průměr květináče: 9 cm

1 kus

S8-CZ-KW40-LFT-08_OZ3_KYTKY-1250-12

8



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Více BIO,
NEŽ BYSTE ČEKALI.

pečivo

 = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

29,90

- 18%
36,90

14,90

- 34%
22,90

8,90

- 31%
12,90

9,90

- 33%
14,90

16,90

- 22%
21,90

BIO žitný chléb
celozrnný

ze zmrazeného polotovaru

500 g

(=100 g 5,98)

Pletenec

s pekanovými ořechy
jemné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

84 g

(=100 g 11,79)

Bageta s cibulkou
z kamenné pece

běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

200 g

(=100 g 7,45)

Dýňové pečivo
speciální pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

80 g

(=100 g 11,13)

Pletenec

Dýňové pečivo

Snack Madeland se šunkou
jemné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

70 g

(=100 g 24,15)

S9-CZ-KW40-LFT-09_PECIVO-1250-12

9



Z M dZ M dZZ MZ ModleticZ M

Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

139,90

- 33%
209,90

2022

Debrecínský špek
uzené maso

cena za 1 kg
169,90

- 34%
259,90

2022

Uzená vepřová kýta
bez kosti

uzené maso

cena za 1 kg

95 %
OBSAH 
MASA 90 %

OBSAH 
MASA

VŽDY LEVNĚ

pouze

159,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Selská krkovice
uzené maso

cena za 1 kg

90 %
OBSAH 
MASA

MASOZÁVODU. 

Vepřový bok

bez kosti
vakuové balení

cena za 1 kg 99,90

- 47%
189,90

149,90

- 42%
259,90

Vepřová 

krkovice plátky
bez kosti

XXL balení

cena za 1 kg

Polévková směs
z mladého býka

cena za 1 kg
149,90

- 21%
189,90

Vepřové maso 

na guláš XXL
cca 950 g balení

cena za 1 kg

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Mleté maso 

mix XXL
vepřové, hovězí maso

1 kg balení

cena za 1 kus

- 58%

129,90

- 31%
189,90

S10-CZ-KW40-LFT-10_MASO1-1250-12

10



Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

OD STŘEDY 4. 10.

35,90

- 20%
44,90

Krevety 
růžové 40/60
(Penaeus spp.)
celé
akvakultura
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

✓  v nabídce také 
v samoobslužném 
prodeji K-Blue 
Bay 250 g

(=100 g 35,96)

-18%

89,90

109,90

Irská hovězí kližka
cena za 1 kg

✓  maso 
pochází 
z irských 
rodinných 
farem 

✓  ideální na 
guláš nebo 
na pomalé 
pečení

Vyzr‡lŽ

Irské hovězí

199,90

- 13%
229,90

PULTOVÝ PRODEJ

179,90

- 33%
269,90

HEIDEMARK
Krůtí 
prsní řízek
chlazený
cena za 1 kg

Vepřová kýta
bez kosti
cena za 1 kg

99,90

- 52%
209,90

PULTOVÝ PRODEJ

Hovězí žebro
s kostí
z mladého býka
cena za 1 kg

159,90

- 28%
224,90

PULTOVÝ PRODEJ

99,90

- 57%
234,90

Vepřová pečeně
s kostí, v celku
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

99,90

- 28%
139,90

MASO UZENINY 
POLIČKA
Tatarský biftek 
z kýty
ochucený
200 g v balení
cena za 1 kus
(=100 g 29,95)

DZ KLATOVY
Kuřecí rolka 
Sous Vide
420 g
(=1 kg 237,86)

59,90

- 14%
69,90

79,90

- 20%
99,90

Zvěřinové 
maso na guláš
jelen/divočák
350 g balení
cena za 1 kus
(=100 g 22,83)

S11-CZ-KW40-LFT-11_MASO2-1250-12

11



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 4. 10.

lahůdky, sýry 
a uzeniny z pultu

18,90

- 24%
24,90

19,90

- 37%
31,90

LE & CO
Debrecínská 
pečeně
100 g

15,90

- 38%
25,90

LÍŠNO
Baštýřské 
štrycle
s cibulí
100 g

LE & CO
Pražská šunka
výběrová

100 g

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

19,90

- 28%
27,90

VARMUŽA
Tuňáková 
pomazánka
s olivami

100 g

92%
OBSAH 
MASA

80%
OBSAH 
MASA

10,90

- 42%
18,90

VARMUŽA
Camping 
salát
100 g

21,90

- 33%
32,90

PRANTL
Krůtí prsní 
šunka
100 g

83%
OBSAH 
MASA

S12-CZ-KW40-LFT-12_PULTY-1250-12

12



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

15,90

- 27%
21,90

22,90

- 34%
34,90

12,90

- 46%
23,90

19,90

- 33%
29,90

14,90

- 34%
22,90

52,90

- 27%
72,90

9,90

- 54%
21,90

21,90

- 35%
33,90

MAASDAM
Sýr
polotvrdý s tvorbou ok

100 g

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Debrecínské 
párky
100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Čardášová 
klobása
100 g

CHEDDAR
Sýr
polotvrdý

100 g

GOUDA
Trikolóra
3 druhy sýra

zelené pesto, 

červené papričky,

kozí gouda

100 g

POCTIVÁ 
MORAVSKÁ
Herkules/
Paprikáš
trvanlivý salám

100 g

KRAHULÍK
Špekáčkový 
pikantní točený 
salám
100 g

MASO WEST
Játrová cihla
100 g

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 132 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 145 G MASA

21,90

- 15%
25,90

2022

Uzený bok 
s česnekem
100 g

96%
OBSAH 
MASA

S13-CZ-KW40-LFT-13_PULTY-1250-12

13



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Eliščina první volba

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Eliščina první volba

39,90

- 38%
64,90

29,90

- 26%
40,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

54,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

59,90

VŽDY VNĚ- DY- DY7%Y LEVNĚ7%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

124,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

OD STŘEDY 4. 10.

XXL TÝDEN

Jogurt
bílý, tuk 3,8 %

1 kg

LACRUM
Tavený sýr
smetanový/

s uzeným

masem

500 g
(=100 g 15,98)

Kuře bez drobů 
DUO
balené

cena za 1 kg

BÁNOVECKÉ
Sýrové nitě
uzené/neuzené

500 g
(=100 g 24,98)

Tvaroh
polotučný/tučný

tuk 3,5 %/8,4 %

500 g
(=100 g 5,98)

Strouhaný sýr
různé druhy

500 g
(=100 g 15,98)

ZVOLENSKÝ
Jogurtový nápoj
různé druhy

1,5 kg
(=100 g 3,66)

ACTIVIA
Jogurt
různé druhy

6x120 g
(=100 g 6,94)

EHRMANN
Almighurt
jogurt, tuk 3,8 %

různé druhy

500 g

Smetana 
ke šlehání
trvanlivá

tuk 30 %

3x200 g

(=100 g 9,98)

(=100 g 9,99)

Jogurtový nápoj

1,5 kg balení

1 kg balení

500 g balení

500 g balení

500 g balení

500 g balení

VŽDY LEVNĚ7%7%

3×200 g v balení

6×120 g v balení

S14-CZ-KW40-LFT-14_XXL_1-1250-12

14



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

86%
OBSAH 
MASA83%

OBSAH 
MASA

79,90

- 20%
99,90

89,90

- 25%
119,90

23,90

- 31%
34,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

64,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

29,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

89,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

139,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

14,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Vepřové párky
750 g
(=100 g 10,66)

Slanina 
plátky XXL
333 g
(=100 g 27,00)

XXL Cereální 
bageta
vícezrnné pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

225 g
(=100 g 6,63)

Frankfurtské 
párky XXL
balené

500 g
(=100 g 19,98)

Losos uzený XXL
za studena

220 g
(=100 g 63,60)

ORIENT 
PLAZA
Singapurské 
nudle
1 kg

UZENINY 
PŘÍBRAM
Francouzská 
paštika
balená

300 g
(=100 g 7,97)

Měkké 
salámy XXL
různé druhy

240 g
(=100 g 16,63)

Schwarzwaldská 
šunka XXL
plátky

250 g
(=100 g 25,96)

HENGLEIN
XXL Těsto na pizzu
na pečicím papíře

550 g
(=100 g 5,44)

750 g balení

1 kg balení

300 g balení

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 128 G MASA

225 g

S15-CZ-KW40-LFT-15_XXL_2-1250-12

15



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

51,90

- 25%
69,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

109,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

11,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

12,90

VŽDY VNĚ- DY- DY7%Y LEVNĚ7%Y LEVNĚ

54,90

- 43%
96,90

149,90

- 25%
199,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

139,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

OD STŘEDY 4. 10.

XXL TÝDEN

300 g balení

660 g/680 g v balení

BAULI
Croissant
různé druhy

6 ks balených 

jednotlivě

300 g
(=100 g 17,30)

Hranolky XXL
3 kg
(=1 kg 39,97)

DR.OETKER
Pizza 
Ristorante
Prosciutto/

Quattro Formaggi

duopack

660 g /680 g

Kuřecí 
křídla BBQ 
XXL
mražená

1000 g

Jahody
1 kg

TRADIČNÍ 
ZMRZLINA
Smetanová
zmrzlina v oplatce
multipack

5x200 ml

XXL Rybí prsty
900 g
(=100 g 15,55)

XXL Máslový 
croissant
jemné pečivo

ze zmraženého polotovaru

75 g
(=100 g 15,87)

HELLO
Ovocná 
kapsička XXL
různé druhy

200 g

LANDKÜCHE
Kuřecí stehna
s kouskem hřbetu

Max. 5 balení 

na osobu/den

2500 g

(=100 g 6,45)

(=1 kg 59,96)

TRADIČNÍ 
2022

2500 g balení

900 g balení

5×200 ml v balení

75 g

S16-CZ-KW40-LFT-16_XXL_3-1250-12

16



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Štefanova první volbaŠtefanova první volba

44,90

- 10%
49,90

49,90

- 54%
109,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

179,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

149,90

- 25%
199,90

99,90

- 16%
119,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

27,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

84,90

VŽDY VNĚ- DY- DY5%Y LEVNĚ5%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

44,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

400 g balení

337 g balení

300 g balení

400 g/500 g balení

1 kg balení

KNOPPERS 
NUTBAR
Čokoládová 
tyčinka
multipack

3x40 g
(=100 g 23,25)

POM-BÄR
Bramborový 
snack
XXL balení

150 g
(=100 g 33,27)

MERCI
Bonboniéra
mix

400 g
(=100 g 37,48)

TROLLI
Želé bonbóny
No. 1

1 kg

Směs oplatek
400 g/500 g

LINDT
Čokoláda
oříšková/mléčná

300 g
(=100 g 33,30)

OPAVIA MIŇONKY
Oplatky
kakaové/smetanové

rodinné balení

6x50 g

LINDT LINDOR
Pralinky
různé druhy

337 g
(=100 g 53,39)

6×50 g v balení

235 g–260 g 

balení

3×40 g v balení

ORION STUDENTSKÁ PEČEŤ
Čokoláda
různé druhy

Max. 10 kusů na osobu/den

235 g-260 g

S17-CZ-KW40-LFT-17_XXL_4-1250-12

17



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

74,90

- 25%
99,90

89,90

- 47%
169,90

69,90

- 12%
79,90

39,90

- 33%
59,90

119,90

- 31%
174,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

199,90

- 55%
449,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

129,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

39,90

- 42%
69,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

42,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

OD STŘEDY 4. 10.

XXL TÝDEN

600 g balení

600 g balení

720 g balení

800 g balení
12%

1 kg balení

1 kg balení
680 g/354 g balení

Kakaový 
nápoj
800 g
(=100 g 9,37)

LOTUS
Biscoff
pomazánka 

ze sušenek

jemná

720 g
(=100 g 16,66)

AHMAD TEA
Černý/zelený/
ovocný čaj
různé druhy

75x1,8 g/100x2 g

Slepované 
sušenky
XXL balení

600 g
(=100 g 7,15)

SCHWARTAU
Extra džem
různé druhy

600 g
(=1 kg 149,84)

BASMATI 
RÝŽE
2 kg
(=1 kg 59,95)

SPAK
Gourmet 
kečup XXL
1400 g
(=1 kg 57,08)

BONAVITA
Corn flakes
1 kg

EMCO
Ovesná kaše
různé druhy

3x55 g/5x55 g

EDUSCHO
Zrnková káva
Espresso Intenso/

Crema Strong

Max. 5 balení

na osobu/den

1 kg
(=100 g 19,99)

3×55 g/5×55 g 

v balení

75×1,8 g/100×2 g 

v balení

VIVA
Kompot
třešně s peckou

680 g/354 g
(=1 kg 112,72)

2 kg balení

S18-CZ-KW40-LFT-18_XXL_5-1550-12

18



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Františkova 
první volba

= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

první volba
Františkova 

49,90

- 16%
59,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

79,90

VŽDY VNĚ- DY- DY5%Y LEVNĚ5%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

49,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

279,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

89,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

39,90

VŽDY VNĚ- DY- DY6%Y LEVNĚ6%Y LEVNĚ

99,90

- 23%
129,90

960 g balení

880 g balení

500 g balení

Okurky
Max. 5 kusů 

na osobu/den

1550 g/850 g
(=100 g 5,88)

HUTESA
Olivy
různé druhy

900 g/400 g-550 g

Hořčice
plnotučná/

kremžská

880 g
(=1 kg 45,35)

XXL Ananas
820 g/490 g
(=1 kg 81,43)

JACOBS 
KRÖNUNG
Instantní káva
2x200 g
(=100 g 69,98)

Studentská 
směs
Classic

XXL

500 g
(=1 kg 199,80)

VESEKO
Hotové 
jídlo
různé druhy

800 g
(=100 g 8,74)

SUN&SEA
Tuňák
různé druhy

XXL balení

4x80 g
(=100 g 28,10)

MAGGI
Tekuté koření
960 g
(=100 g 8,33)

NESCAFÉ
Instantní káva
3v1/2v1

20x16,5 g/20x8 g

900 g/400 g–550 g 

balení

1550 g/850 g 

balení

VESEKOVESEKO

800 g balení

TCHIBO FAMILY
Mletá káva
Duo Pack

Max. 5 balení na osobu/den

2x250 g
(=100 g 19,98)

2×250 g v balení

VŽDY LEVNĚ0%0%

2×200 g v balení

VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%0%VŽDY LEVNĚ

20×16,5 g/20×8 g 

v balení

S19-CZ-KW40-LFT-19_XXL_6-1250-12

19



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Věřina 
 první 
volba

Věřina 

červené

víno

pouze

VŽDY LEVNĚ

37,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

169,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

34,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ 109,90

- 35%
169,90

79,90

- 20%
99,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

44,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

169,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

OD STŘEDY 4. 10.

XXL TÝDEN

3 l PET láhev

2 l PET láhev

1 l balení

1,5 l láhev
1 l láhev

BRANÍK
Pivo
světlé výčepní

2 l PET láhev
(=1 l 18,95)

STAROPRAMEN
Pivo
světlý ležák

multipack

Max. 5 balení 

na osobu/den

8x0,5 l vratná láhev
(=1 l 27,48)

GRANT‘S 
TRIPLE WOOD
Whisky
40%

Max. 5 kusů 

na osobu/den

1 l láhev

JUPÍ
Sirup
různé druhy

3 l PET láhev
(=1 l 56,64)

STAROBRNO 
MEDIUM
Pivo
světlý ležák

12°

Max. 5 balení 

na osobu/den

12x0,5 l plech
(=1 l 28,32)

VOSCARINI
Merlot
Itálie

1,5 l láhev
(=1 l 53,27)

EISKAFFEE
Mléčný nápoj
s kávou

trvanlivý

1 l

PEPSI COLA/
MIRINDA
Limonáda
4x2 l PET láhev
(=1 l 12,49)

BOHEMIA
Chipsy/
Vroubky
různé druhy

210 g/215 g

STAROPRAMEN

8×0,5 l 
vratná láhev

12×0,5 l plech

4×2 l PET láhev

210/215 g balení

ORBIT
Žvýkačky
různé druhy

XXL balení

5x14 g
(=100 g 71,29)

S20-CZ-KW40-LFT-20_XXL_7-1250-12

20



VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

VŽDY LEVNĚ

79,90

VŽDY VNĚ- DY- DY5%Y LEVNĚ5%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

389,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

169,90

- 32%
249,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

89,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

699,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

239,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

389,90

- 50%
779,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

139,90

VŽDY LEVNĚ- 0%

319,90

- 46%
599,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

4,5 l/4,1 kg 

balení

4,5 l balení

3 l balení

900 ml balení

LINTEO
Kuchyňské 
utěrky XXL
2vrstvé

2x60 m
(=1 role 39,95)

HEAD
&SHOULDERS
Šampon
různé druhy

900 ml
(=1 l 277,67)

TENTO
Toaletní papír
Family XXL, 3vrstvý

24 rolí
(=1 role 5,42)

LINTEO
Papírové 
kapesníky
2vrstvé

5x100 kusů

FINISH
Tablety 
do myčky
různé druhy

54 kusů-94 kusů

BEL COSMETIC
Odličovací tampony
XXL

3x84 kusů

LOVELA
Prací gel/prášek
různé druhy

4,5 l=50 pracích 
dávek/
4,1 kg=41 pracích 
dávek

WOOLITE
Prací gel
Color/Dark

4,5 l=75 pracích 
dávek
(=1 dávka 3,20)

VANISH
Tekutý 
odstraňovač 
skvrn
Oxi Action

3 l
(=1 l 106,64)

SYOSS
Šampon
různé druhy

750 ml
(=100 ml 22,66)

GILLETTE
Holicí strojek
Mach 3

12 kusů

OLD SPICE
Sprchový gel/
Deosprej/Deostick
různé druhy

85 ml-675 ml

(=1 kus 58,33)

24 rolí 
v balení

GILLETTE
Holicí strojek
Mach 3

12 kusů
(=1 kus 58,33)

12 ks v balení

VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ- - VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%0%VŽDY LEVNĚ

85 ml–675 ml balení

SYOSSSYOSS

750 ml balení

750 ml balení

NIVEA
Sprchový gel
Creme Care

750 ml
(=100 ml 13,32)

S21-CZ-KW40-LFT-21_XXL_8-1250-12

21



OD STŘEDY 4. 10.

XXL TÝDEN

VŽDY LEVNĚ

pouze

549,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

1699,-

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ
Sada tlakových hrnců
nerezová

obsahuje: 1x hrnec, objem: 6 l

1x hrnec, objem: 3 l, 2x víko, 1x držák,

1x silikonový kroužek s extra parní vložkou 

cena za 1 sadu

Sada sklenic
obsahuje:

6x sklenice na červené víno, objem: 340 ml

6x sklenice na bílé víno, objem: 230 ml

6x sklenice na sekt, objem: 210 ml

cena za 1 sadu

+250º
-12º

Sada hrnců
nerezová

obsahuje: 

3x hrnec, 

objem: 1,2 l, 1,8 l, 2,6 l, 

3x poklice

cena za 1 sadu

VŽDY LEVNĚ

pouze

549,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

150˚C

Sada dóz 
skleněná

různé druhy

cena za 1 sadu

- 43%
doporučená cena

169,90
299,-

✓ objem: 

1x 370 ml 

1x 600 ml 

1x 910 ml

✓ objem: 

1x 360 ml 

1x 600 ml 

1x 950 ml

✓ objem: 

2x 360 ml 

2x 600 ml 

210˚C

Sada 

plechů 

s obracečkou
s nepřilnavým povrchem

různé druhy

cena za 1 sadu

5 mm

6 kusů

3 kusy 3 kusy

3 kusy

4 kusy

✓ objem: 

1x 950 ml 

1x 1 450 ml 

2 kusy

✓ rozměry:

28,5 x 23 cm

✓ druhý plech lze použít jako víko

3 kusy
✓ rozměry:

37 x 20 cm

18 kusů

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

3 kusy

✓ rozměry:

36 x 25 cm

S22-CZ-KW40-LFT-22_XXL_NF1-1250-12

22



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Alkalické baterie 

AA/ AAA
různé druhy

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

169,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Sada filtračních 

patron

Maxtra+ Pure 

Performance
odstraňuje vodní kámen, 

chlór a další příměsi

jeden filtr je určený 

na přefiltrování

100 litrů vody nebo 

na 4 týdny používání

cena za 1 sadu

Filtrační konvice 

BRITA Style XL
objem přefiltrované 

vody: 2,4 l

elektronický indikátor 

výměny filtru

včetně 1 kusu filtrační 

patrony

cena za 1 balení

Podprsenka
materiál: 95% bio bavlna, 

5% elastan

dámské velikosti: 75B - 85C

různé barvy

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Sada dezertních/ 

hlubokých/ 

mělkých talířů
materiál: tvrzené sklo

různé druhy

cena za 1 sadu

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Boxerky
materiál: 100% bio bavlna/

90% bio bavlna, 10% viskóza

pánské velikosti: M - XXL

různé barvy

cena za 1 balení

199,90

VŽDY LEVNĚ

cena za 1 balení

+110º
-20º

- 45%
doporučená cena

499,90
919,-

- 37%
doporučená cena

699,90
1119,-

- 70%
doporučená cena

149,90
499,90

  

Ponožky
materiál: 78% bio bavlna, 

20% polyamid, 2% elastan (LYCRA®)/

77% bio bavlna, 21% polyamid, 

2% elastan (LYCRA®)/

76% bio bavlna, 22% polyamid, 

2% elastan (LYCRA®)

dámské velikosti: 35/38 - 39/42

pánské velikosti: 39/42 - 43/46

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

6 kusů

6 kusů

6 kusů

24 kusů

2 kusy

3 kusy

✓ průměr: 19,6 cm

✓ celkový objem: 3,6 l

✓ průměr: 22,5 cm

✓ průměr: 25 cm

6 kusů

10 párů

Hodí se k sobě

S23-CZ-KW40-LFT-23_XXL_NF2-1250-12

23



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Trutnov

Poděbrady

Jesenice

Sedlčan

Jihlava

Příbram

VŽDY LEVNĚ

pouze

19,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

59,90

- 33%
89,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

11,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

5,90

- 14%
6,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

29,90

- 33%
44,90

UZENINY PŘÍBRAM
Edíkova/Alenčina/
Jakubova šunka
vepřová, krůtí, kuřecí

nejvyšší jakosti

100 g

96 %
OBSAH 
MASA

Šnek jablkový/
ořechový
jemné pečivo

rozmrazeno

70 g

LIVING SPOON
Vývar
různé druhy

560 ml

Perník
různé druhy

60 g

ONDRÁŠOVKA
Minerální voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

(=100 g 28,43)

(=100 ml 10,70)

(=100 g 9,84)

S24-CZ-KW40-LFT-24_REGIONALITA1-1250-12

24



VŽDY LEVNĚ

kaufland.cz/regiony

Více 
o regiona

lních 

produktech

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Lednice

Pardubice

Ondrášov

Prostějov

Náchod

ov

Přibyslav

ady

any

bílé víno

14,90

- 25%
19,90

99,90

- 16%
119,90

29,90

- 25%
39,90

8,90

- 18%
10,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

9,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

18,90

- 32%
27,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

37,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

OD STŘEDY 4. 10.

PENAM
Buchtičky s krémem naruby
360 g
(=100 g 10,53)

MILKO
Řecký jogurt
tuk 0 %/5 %

různé druhy

140 g
(=100 g 10,65)

ANNOVINO
VALTICKÉ PODZEMÍ
Rulandské bílé, Müller 
Thurgau
moravské zemské víno

Lednicko-valtický areál

0,75 l láhev

EIDAM 30%
Sýr
přírodní polotvrdý

100 g

BIOPEKÁRNA 
ZEMANKA
Kávové 
sušenky
s kokosem 

a kávovou 

sedlinou

100 g

PRIBINÁČEK
Tvarohovo-
smetanový krém
různé druhy

125 g
(=100 g 15,12)

ČESKÝ ŠPENÁT
Protlak
z Polabí

400 g
(=100 g 2,23)

(=1 l 133,20)
PULTOVÝ

PRODEJ

S25-CZ-KW40-LFT-25_REGIONALITA2-1250-12

25



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 4. 10.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

44,90

- 30%
64,90

25,90

- 23%
33,90

36,90

- 22%
47,90

24,90

- 32%
36,90

22,90

- 23%
29,90

15,90

- 30%
22,90

13,90

- 36%
21,90

31,90

- 31%
46,90

32,90

- 29%
46,90

GROTTO
Bageta
různé druhy

160 g-225 g

VARMUŽA
Řáholecký 
salát
150 g
(=100 g 10,60)

VARMUŽA
Rybí filety 
v remuládě
40 % sleď

200 g
(=100 g 15,95)

PRÉSIDENT
CAMEMBERT
Měkký zrající sýr
s bílou plísní na povrchu

různé druhy

90 g
(=100 g 36,56)

GURMÁN KLUB
Jemná 
tvarůžková 
pomazánka
150 g
(=100 g 17,27)

MADETA
Jihočeské AB
směsný tuk

tuk 78 %

Max. 5 kusů na osobu/den

250 g
(=100 g 14,76)

LACRUM
Pernštejn/Moravský 
bochník
plátky

100 g

Tradiční 
pomazánkové
natur

200 g

CAVALIER
Dezert
různé druhy

140 g

(=100 g 11,45)

(=100 g 9,93)

VŽDY LEVNĚ

pouze

29,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Čerstvá vejce
velikost M

Max. 5 balení

na osobu/den

10 kusů

32,90

- 29%
46,90

ALMETTE
Nadýchaný 
tvarohový 
sýr
různé druhy

150 g
(=100 g 21,94)

16,90

- 37%
26,90

OLMA
Bio kefír
selský, tuk 4 %

450 g
(=100 g 3,76)

12,90

- 43%
22,90

SKYR
Jogurt 
islandského 
typu
tuk 0,1 %

různé druhy

130 g
(=100 g 9,93)

pouze

VŽDY LEVNĚ

11,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ
TATRA/MADETA
Mléko trvanlivé
polotučné

tuk 1,5 %

Max. 24 kusů 

na osobu/den

1 l

VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ
TATRA/MADETATATRA/MADETA

S26-CZ-KW40-LFT-26_SAMO-1250-12

26



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

SNÍDANĚ

14,90

- 25%
19,90

49,90

- 28%
69,90

17,90

- 28%
24,90

119,90

- 49%
239,-

pouze

VŽDY LEVNĚ

26,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

39,90

- 27%
54,90

JEMČA
Ovocný čaj
různé druhy

20x2 g
(=100 g 37,25)

LARU
Vepřové 
sádlo
250 g
(=100 g 7,16)

PONNATH
Royal filet
vepřový/

krůtí/kuřecí

125 g
(=100 g 31,92)

Uherská 
klobása
250 g
(=100 g 19,96)

TEEKANNE
Bylinný čaj
různé druhy

10x1,8 g-20x1,6 g

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Kostelecký 
Uherák/
Křemešník
380 g
(=100 g 31,56)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 150 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 140 G MASA

95%
OBSAH 
MASA MIN.

26,90

- 37%
42,90

CHODURA
Dušená 
šunka 
Excelent
nejvyšší jakosti

100 g

BEZ

LEPKU

93%
OBSAH 
MASA

29,90

- 33%
44,90Instantní čaj

různé druhy

400 g
(=100 g 7,48)

49,90

- 33%
74,90

Mletá káva
Gold

250 g
(=100 g 19,96)

S27-CZ-KW40-LFT-27_SAMO_SNIDANE-1250-12

27



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 4. 10.

TRVANLIVÉ POTRAVINY

VOLBA NAŠICH
VOLBA NAŠICH

Dodavatelů

CERÁLIE NESTLÉ

Celozrnné cereálie, 

které jsou bohaté 

na vlákninu, vitamíny, 

vápník a železo.  

NESTLÉ

Více než 30 let 

vám společnost 

Nestlé přináší 

celozrnné cereálie 

pro lepší start dne.

odavatelů

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

21,90

- 45%
39,90

19,90

- 20%
24,90

29,90

- 25%
39,90

34,90

- 30%
49,90

69,90

- 41%
119,90

69,90

- 30%
99,90

26,90

- 27%
36,90

Křen
190 g
(=100 g 10,48)

ŠVÉDA
Hotové jídlo
Maďarský guláš/

Chilli con carne

320 g/380 g

Fazole
různé druhy

500 g
(=1 kg 53,80)

BRICK
Slim&Crispy 
chléb
různé druhy

130 g
(=100 g 23,00)

MAX SPORT
Bio proteinové 
těstoviny
špagety z černých 

fazolí

200 g
(=1 kg 349,50)

VIVA
Masová 
konzerva
různé druhy

120 g

AJINOMOTO
Instantní jídlo 
s omáčkou
Oyakata Japanese

různé druhy

90 g-96 g

(=100 g 18,25)

BEZ

LEPKU

94,90

- 50%
191,90NESTLÉ

Cereálie
různé druhy

600 g-645 g

159,90

- 44%
289,90

COSTA 
D‘ORO
Olivový olej
Extra Virgin

500 ml

BRICK

(=100 ml 31,98)

S28-CZ-KW40-LFT-28_TRVANLIVE-1550-12

28



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY

 = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

VŽDY LEVNĚ

29,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

39,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

15,90

- 46%
29,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

31,90

VŽDY VNĚ- DY- DY3%Y LEVNĚ3%Y LEVNĚ

15,90

- 27%
21,90

Máslové 
tyčinky
sýrové/slané

150 g
(=100 g 21,27)

BOHEMIA
Vroubky/
Sticks
různé druhy

130 g
(=100 g 23,00)

SOLTINO
Arašídy
pražené, solené

500 g
(=100 g 7,98)

BOHEMIA
Křupky
arašídové

100 g

CHIO
Mikrovlnný 
popcorn
různé druhy

80 g
(=100 g 19,88)

BOHEMIA

pouze

VŽDY LEVNĚ

15,90

VŽDY VNĚ- DY- DY5%Y LEVNĚ5%Y LEVNĚ

9,90

- 37%
15,90

9,90

- 41%
16,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

9,90

VŽDY VNĚ- DY- DY9%Y LEVNĚ9%Y LEVNĚ

14,90

- 25%
19,90

29,90

- 18%
36,90

SFINX/
HAŠLERKY
Bonbóny
různé druhy

90 g
(=100 g 17,67)

EMCO MYSLI
Ovesné sušenky
různé druhy

60 g
(=100 g 16,50)

SEDITA LINA
Oplatka
různé druhy

50 g
(=100 g 29,80)

KATY
Čokoláda
různé druhy

Max. 10 kusů 

na osobu/den

100 g

ORION
Čokoládová 
tyčinka
Milena/Koko

32 g/35 g

OPAVIA DISKO
Slepované sušenky
různé druhy

169 g
(=100 g 17,70)

pouze

VŽDY LEVNĚ

10,90

VŽDY VNĚ- DY- DY8%Y LEVNĚ8%Y LEVNĚ

ORION
LEDOVÉ 
KAŠTANY
Čokoládová 
tyčinka
různé druhy

45 g
(=100 g 24,23)

S29-CZ-KW40-LFT-29_SL_SLANE-1250-12

29



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

19,90

- 33%
29,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

15,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

STELLA
ARTOIS
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 39,80)

Max. 40 kusů 

na osobu/den

OD STŘEDY 4. 10.

NÁPOJE

pouze

VŽDY LEVNĚ

21,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

11,90

- 37%
18,90

12,90

- 41%
21,90

10,90

- 45%
19,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

14,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

11,90

- 33%
17,90pouze

VŽDY LEVNĚ

12,90

VŽDY VNĚ- DY- DY7%Y LEVNĚ7%Y LEVNĚ

(=1 l 21,80)

(=1 l 23,80)(=1 l 25,80)

(=1 l 43,80)

(=1 l 23,80)

RYCHTÁŘ/
KLÁŠTER
PREMIUM
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná 
láhev
(=1 l 25,80)

(=1 l 48,19)

(=1 l 29,80)

16,90

- 29%
23,90

(=1 l 33,80)

ZLATÝ 
BAŽANT
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech

Max. 48 kusů 

na osobu/den

HOLBA
ŠERÁK
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná 
láhev

Max. 40 kusů 

na osobu/den

PRIMÁTOR 
PREMIUM
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná 
láhev

Max. 80 kusů 

na osobu/den

FRISCO
Cider
různé druhy

0,33 l láhev

Max. 48 kusů 

na osobu/den

BERNARD 
FREE
S ČISTOU 
HLAVOU
Pivo
světlé 

nealkoholické

0,5 l vratná 
láhev

Max. 40 kusů 

na osobu/den

KRUŠOVICE 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech

Max. 48 kusů 

na osobu/den

BRUNCVÍK
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech

Max. 48 kusů 

na osobu/den

BUDWEISER 
BUDVAR 
ORIGINAL/
BUDVAR 33
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech

Max. 96 kusů 

na osobu/den

Max. 80 kusů 

na osobu/den

S30-CZ-KW40-LFT-30_PIVO-1250-12

30



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

MASPEX CZECH 

Maspex Czech je potravinářská společnost 

zabývající se především prodejem nápojů, 

100% džusů, nektarů, ovocných nápojů, 

limonád a energetických nápojů.

Mezi její hlavní značky patří Relax, Tiger, 

Dr.Witt, Original River, Caprio, Nestea či dětská 

značka Kubík. Od roku 2022 je i výhradním 

distributorem legendární vodky Zubrowka.

49,90

- 24%
65,90

37,90

- 34%
57,90

BŘEZOVÁ 
VODA
neochucená

1 l láhev

GRANINI
Džus/
Nektar
různé druhy

1 l/0,75 l 
PET láhev

RELAX
Značka Relax patří na českém trhu 

mezi nejoblíbenější značku mezi 

džusy, nektary a nápoji. Vychutnejte si 

Relax 100% jablečný nebo Relax 100% 

multivitaminový džus v praktickém 

balení 1L PET.

10,90

- 21%
13,90

12,90

- 27%
17,90

11,90

- 14%
13,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

22,90

VŽDY VNĚ- DY- DY8%Y LEVNĚ8%Y LEVNĚ

(=1 l 7,27)

RELAX
Džus
100%

jablko/multivitamín

1 l PET láhev

(=1 l 8,60)

KUBÍK WATERRR/
KUBÍK PLAY
Ochucená voda/
Ovocný nápoj
různé druhy

0,5 l/0,4 l PET láhev

19,90

- 28%
27,90

COCA COLA/
SPRITE/
FANTA
Limonáda
různé druhy

0,5 l PET láhev
(=1 l 39,80)

22,90

- 28%
31,90

(=1 l 15,27)

23,90

- 35%
36,90

(=1 l 15,94)

PODĚBRADKA
PROLINIE
Minerální voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev

ĽUBOVNIANKA
Minerální voda
různé druhy

1,5 l PET láhev

AQUILA
Ledový čaj
různé druhy

1,5 l PET láhev

VINEA
Nealkoholický 
hroznový nápoj
bílá/červená

1,5 l PET láhev

KUBÍK WATERRR 
Dětmi milovaný nesycený nápoj s kapkou 

ovocné šťávy s „bezkapkovým víčkem“!

KUBÍK PLAY! 
Dětský ovocný nápoj s přidanými vitamíny 

a membránou proti pokapání.

S31-CZ-KW40-LFT-31_NEALKO-1550-12

31



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

PALÍRNA U ZELENÉHO 
STROMU A. S.

Nejstarší evropská palírna 

v Evropě s tradicí ve výrobě 

známých českých lihovin 

od roku 1518.

VAJEČNÝ SEN

Lahodný vaječný likér podle 

tradiční receptury z kvalitních 

a pečlivě vybraných surovin.

319,90

- 33%
479,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

259,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

199,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

129,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

699,90

- 22%
898,90

119,90

- 42%
209,90

369,90

- 26%
499,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

109,90

VŽDY VNĚ- DY- DY8%Y LEVNĚ8%Y LEVNĚ

OD STŘEDY 4. 10.

Max. 5 kusů na osobu/den

Max. 5 kusů na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

BACARDI
Rum
Carta Blanca/

Carta Oro

37,5%

0,7 l láhev
(=1 l 457,00)

PRAŽSKÁ
Vodka
37,5%

0,5 l láhev
(=1 l 239,80)

JÄGERMEISTER/
JÄGERMEISTER SCHARF
Bylinný likér
35%/33%

0,7 l láhev
(=1 l 371,29)

BEEFEATER
London Gin
40%

Max. 5 kusů na osobu/

den

0,7 l láhev
(=1 l 528,43)

BOŽKOV
Lihovina
25–37,5%

vybrané druhy

0,5 l láhev
Max. 5 kusů na osobu/den

(=1 l 259,80)

DIPLOMÁTICO 
MANTUANO
Rum
Dárkové balení

40%

Max. 5 kusů na osobu/den

0,7 l láhev

VAJEČNÝ SEN
Likér
15%

různé druhy

0,5 l láhev

(=1 l 999,86)

(=1 l 219,80)

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů na osobu/den

PROFESSORADO
Lihovina
38%

0,5 l láhev
(=1 l 399,80)

LIHOVINY

S32-CZ-KW40-LFT-32_ALKO-1250-12

32



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

červené

víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno
červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

červené

víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

růžové

víno

červené

víno

červené

víno

bílé víno
červené

119,90

- 25%
159,90

79,90

- 27%
109,90

99,90

- 52%
209,90

59,90

- 30%
85,90

149,90

- 28%
209,90

119,90

- 40%
199,90

119,90

- 33%
179,90

Max. 18 kusů na osobu/den

ART 
DE FRANCE
Vinicola
Merlot/Syrah,

Grenache/Cinsault

Francie

0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ 
BZENEC
Ego No.57
Rulandské šedé/
Rulanské bílé/
Chardonnay
jakostní víno odrůdové

0,75 l láhev
(=1 l 199,87)

BOHEMIA SEKT
Šumivé víno
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

VINAŘSTVÍ 
LUDWIG
Prime Line
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

TARAPACA
různé druhy

Chile

0,75 l láhev
(=1 l 133,20)

VINI DI
Cabernet 
Sauvignon/
Merlot
Bulharsko

0,75 l láhev

VÍNO Z KOBYLÍ
Zweigeltrebe, 
Frankovka
víno s přívlastkem 

pozdní sběr

0,75 l láhev

(=1 l 79,87)

(=1 l 159,87)

VÍNA

S33-CZ-KW40-LFT-33_VINO-1550-12

33



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

49,90

- 50%
99,90

19,90

- 33%
29,90

29,90

- 50%
59,90

39,90

- 57%
94,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

54,90

VŽDY VNĚ- DY- DY8%Y LEVNĚ8%Y LEVNĚ

49,90

- 37%
79,90

11,90

- 14%
13,90

64,90

- 18%
79,90pouze

VŽDY LEVNĚ

149,90

VŽDY VNĚ- DY- DY6%Y LEVNĚ6%Y LEVNĚ

99,90

- 47%
189,90

19,90

- 13%
22,90

OD STŘEDY 4. 10.

FINO

Alobal
20 m

1 kus

Odpadkové 

stahovací pytle
s vůní grepu 60 l

10 kusů

COLGATE

Zubní pasta
různé druhy

75 ml

(=100 ml 66,54)

CASTING CG

Barva na vlasy
různé druhy

1 balení

HELLO

Ovocná 

přesnídávka
různé druhy

190 g

(=100 g 6,27)

FINO

Papír na pečení
8 m

1 kus

Plenky
různé velikosti

36-46 kusů

PALMOLIVE

Sprchový 

gel
různé druhy

250 ml

(=100 ml 15,96)

BELLA

Dámské vložky
různé druhy

20 kusů

DISCREET

Slipové vložky
různé druhy

60 kusů

Kosmetické 

ubrousky
2vrstvé

150 kusů

DROGERIE

PRO DĚTI

S34-CZ-KW40-LFT-34_DROGERIE-1550-12

34



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

99,90

- 28%
139,90

109,90

- 35%
169,90

29,90

- 45%
54,90

49,90

- 33%
74,90

54,90

- 57%
129,90

44,90

- 18%
54,90

239,90

- 45%
439,90

69,90

- 22%
89,90

39,90

- 11%
44,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

329,90

24,90

VŽDY VNĚ- DY- DY5%Y LEVNĚ5%Y LEVNĚ

- 54%
54,90

AIRWICK 
FRESHMATIC
Osvěžovač 
vzduchu
Svěží prádlo/

Bílé květy

náhradní náplň

250 ml
(=100 ml 39,96)

AJAX
Univerzální 
čistič
Floral Fiesta

modrý/zelený

1 l

DUCK **
WC čistič
různé druhy

750 ml
(=1 l 53,20)

KOLORADO
WC závěs
různé druhy

2x45 g
(=1 kus 24,95)

BONUX
Prací gel/
prášek
různé druhy

3,57 l=65 
pracích dávek/
4,5 kg=60 
pracích dávek

SANYTOL **
Dezinfekce 
na prádlo
1 l

FREDY
Krystalický 
čistič 
odpadů
500 g
(=1 kg 59,80)

FINISH
Čistič myčky/
Osvěžovač 
myčky
3 kusy/1 kus

PRONTO
Sprej 
na nábytek 
proti 
prachu
Lime/Classic

250 ml
(=1 l 279,60)

PERSIL
Prací gel/kapsle
různé druhy

2,43 l=54 pracích 
dávek/
3 kg=50 pracích 
dávek
35 kusů=35 pracích 
dávek

QALT
Čisticí 
prostředek
různé druhy

500 ml/750 ml

S35-CZ-KW40-LFT-35_DROGERIE-1250-12

35



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

199,90

- 29%
284,90

109,90

- 35%
169,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

669,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

12,90

- 31%
18,90

29,90

- 25%
39,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

499,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

49,90

VŽDY VNĚ- DY- DY9%Y LEVNĚ9%Y LEVNĚ

26,90

- 32%
39,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

209,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

39,90

- 33%
59,90

OD STŘEDY 4. 10.

PRO ZVÍŘATA

PURINA ONE

Granule 

pro kočky
různé druhy

1,5 kg

(=1 kg 133,27)

PERFECT FIT

Granule pro kočky
Sensitive/Sterile

650 g/750 g

FELIX

Polévka pro kočky
s hovězím, kuřecím 

a jehněčím masem

nebo treska, tuňák, platýs

6x48 g

(=100 g 17,33)

SHELMA

Kapsičky 

pro kočky
maso v omáčce

24x85 g

(=100 g 10,29)

HOBBY VIT

Piškoty pro psy 

a jiná zvířata
200 g

(=100 g 19,95)

FRISKIES

Granule 

pro kočky
Indoor

s kuřetem, krůtou 

a zeleninou

10 kg

Mléko 

pro kočky
200 ml

(=100 ml 6,45)

VITAKRAFT

Ptačí zob
pro andulky

90 g

(=100 g 33,23)

PURINA ONE

Kapsičky pro kočky
40x85 g

(=100 g 14,71)

FELIX, 

DENTALIFE

Pochoutka 

pro kočky
různé druhy

40 g/60 g

Max. 5 balení 

na osobu/den

40×85 g

v balení

24×85 g

v balení

10 kg
balení

FELIX

Polévka pro kočky

6×48 g
v balení

S36-CZ-KW40-LFT-36_ZVIRE1-1250-12

36



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

MEZINÁRODNÍ 
DEN ZVÍŘAT

4. ŘÍJNA

Slavte se svými 
miláčky

39,90

- 25%
53,90

49,90

- 28%
69,90

39,90

- 38%
64,90

109,90

- 38%
179,90

49,90

- 44%
89,90

219,90

- 12%
249,90

59,90

- 45%
109,90

PURINA

Denta Life
různé druhy

115 g/142 g

PURINA

Pochoutka 

pro psy
Adventuros

různé druhy

90 g

(=100 g 44,34)

VITAKRAFT

Menu Vital
krmivo

pro králíky/morčata

1 kg

FRISKIES

Pochoutka 

pro psy
různé druhy

70 g-200 g

PURINA ONE

Granule pro psy
různé druhy

800 g

(=1 kg 137,38)

VITAKRAFT

Vita Special
krmivo pro činčily

600 g

(=100 g 9,99)

Granule pro psy
jehněčí maso & rýže,

hovězí maso & zelenina

10 kg

10 kg

balení

S37-CZ-KW40-LFT-37_ZVIRE2-1250-12

37



PRO ZVÍŘATAPRO ZVÍŘATA

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 4. 10.

VŽDY LEVNĚ

pouze

899,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ
Přepravní box
plastový

vhodný pro kočky 

a malé psy

rozměry: 31 x 31,5 x 48 cm

cena za 1 kus

Škrabadlo 
pro kočky
materiál: sisal, 

polyester, dřevo

rozměry: 

40 x 50 x 138 cm

cena za 1 kus

Domeček pro kočky
textilní

rozměry: 51 x 46 x 41 cm

cena za 1 kus

Toaleta pro kočky
plastová

s ergonomickou rukojetí

dvířka na magnet udržují 

pach uvnitř záchodu

filtr ve víku pohlcuje 

nepříjemné pachy 

a zabraňuje jejich úniku ven

rozměry: 39,5 x 51 x 44 cm

různé barvy

cena za 1 kus

MAX.

15
KG

VŽDY LEVNĚ

VŠE PRO 
VAŠE

MAZLÍČKY.

PRO ZVÍŘATA

Rozdělte s námi
10 000 000 Kč

malým hokejistům.malým hokejistům.malým hokejistům.malým hokejistům.

Hlasujte v Kauflandu 
pukem za nákup nad 
300 Kč pro hokejový 

klub mládeže do 
24. 10. 2023.

Kompletní pravidla soutěží najdete na kaufland.cz/pukypomahaji.

Soutěže probíhají od 13. 9. do 24. 10. 2023. Fotografie jsou ilustrační.

Vyhrajte vůz Škoda Kamiq
Soutěž a hlasování pro 

extraligové kluby mládeže na 

kaufland.cz/pukypomahaji

Toaleta pro kočky
plastová

s filtrem 

s aktivním uhlím

rozměry: 

39 x 40 x 54 cm

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ - 54%
doporučená cena

499,90
1099,-

S38-CZ-KW40-LFT-38_NF1-1250-12

38



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

VYHRAJTE ROBOTA 
A KURZ VÁNOČNÍHO 
PEČENÍ S BESKY!

Registrujte se na kauflandcard.cz/soutez 
Na tomto odkazu najdete také kompletní pravidla soutěže. 

Soutěž probíhá od 1. do 31. 10. 2023. Fotografie jsou ilustrační.

kuchyňský robot
KitchenAid

+ kurz pečení 
v Gourmet 
Academy pro dva

5×

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Ochranná deka 

do auta pro zvířata
materiál: 100% polyester

rozměry: 156 x 132 cm

cena za 1 kus

Dóza 

na krmivo
plastová

různé druhy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

objem: 2 l

VŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Hračka 

pro kočky/ psy
různé druhy

cena za 1 kus/ balení

Turbohubice 

2K100234
k čištění koberců

s rotujícím kartáčovým 

pogumovaným válečkem

vhodný pro téměř 

všechny vysavače

univerzální připojení 

na 31 - 37 mm

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

699,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Zastřihovač srsti 

pro zvířata 

ZTSK 800 A1
včetně 6 nástavců

provozní doba: 60 min

doba nabíjení: 90 min

cena za 1 balení

Pelíšek 

pro zvířata
s vyjímatelným 

polštářem

materiál: 

100% polyester

různé barvy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

rozměry: 

47 x 36 x 14 cm

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

rozměry: 

59 x 41 x 15 cm

VŽDY LEVNĚ

pouze

499,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

rozměry: 

95 x 70 x 17 cm

✓ včetně 

přenosné tašky

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

objem: 6 l

2
kusy

S39-CZ-KW40-LFT-39_NF2-1250-12

39



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 9. 10. DO NEDĚLE 15. 10.

LED 
Stropní světlo
s efektem hvězdné oblohy

barva světla: neutrální bílá

různé druhy

cena za 1 kus

✓ průměr: 29 cm

✓ rozměry: 27 x 27 cm

✓ rozměry: 48 x 7 x 11 cm

249,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

199,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

LED 
Podlinkové světlo
rozměry: 57,3 x 3 x 2,2 cm

světelný tok: 800 lm

barva světla: neutrální bílá

příkon: 8 W

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚLED Stropní světlo
kovové

světelný tok: 3x 400 lm

barva světla: teplá bílá

příkon: 3x 4,8 W

různé druhy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

LED 
Venkovní světlo
otočný pohybový senzor

nastavitelná doba svícení

světelný tok: 2 150 lm

barva světla: neutrální bíla

příkon: 24 W

různé barvy

cena za 1 kus

POSVIŤME SI
NA TO!

✓ průměr: 16 cm

1

12

2

3

3
4

4

LED Panel
stmívatelný

s nastavitelným 

bílým tónem, 

funkcí nočního světla 

a časovačem

různé druhy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

1299,-

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

rozměry: 

59,5 x 59,5 cm

119,5 x 29,5 cm

VŽDY LEVNĚ

pouze

899,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

rozměry: 

45 x 45 cm

100 x 25 cm

✓ včetně 

dálkového 

ovládání

S40-CZ-KW40-LFT-40_NF3-1250-12

40



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

LED Žárovka
6 W E14/ 5,5 W E27/ 9,5 W E27
světelný tok: 470 lm/ 806 lm

barva světla: teplá bílá

odpovídá 40 W/ 60 W žárovce

různé druhy

cena za 1 balení

LED Pásek
samolepicí

délka pásku: 3 m

různé druhy

cena za 1 kus

LED Žárovka 
4,9 W E27/ 
6,4 W E14/ 4,9 W GU10
světelný tok: 470 lm/ 350 lm

barva světla: teplá bílá

odpovídá 40 W/ 50 W žárovce

různé druhy

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Filamentová 
LED žárovka 
4,7 W E14/ E27
světelný tok: 470 lm

barva světla: teplá bílá

odpovídá 40 W žárovce

různé druhy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

LED Žárovka 
4,9 W E27
se senzorem pohybu

světelný tok: 470 lm

barva světla: teplá bílá

odpovídá 40 W 

žárovce

cena za 1 kus

59,90

- 20%
74,90

LED Žárovka 
8,8 W E27
stmívatelná

světelný tok: 806 lm

barva světla: teplá bílá

odpovídá 60 W žárovce

cena za 1 kus

✓ včetně napájecího 

adaptéru

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

3
kusy

3
kusy

OD PONDĚLÍ DO ÚTERÝ 

V APLIKACI.

OBJEVTE 
KAUFLAND CARD KUPÓNY

S PŘEKVAPENÍM

OD PONDĚLÍ DO ÚTERÝ 

 KUPÓNY

S PŘEKVAPENÍM ?

2
kusy

6
kusů

S41-CZ-KW40-LFT-41_NF4-1250-12

41



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ

OD PONDĚLÍ 9. 10. DO NEDĚLE 15. 10.

VŽDY LEVNĚ

pouze

17,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Hřbitovní svíčka
plastová

doba hoření: 48 hodin

náplň: 140 g parafínu

různé barvy

cena za 1 kus

22,90

- 23%
29,90

13,90

- 30%
19,90

Hřbitovní svíčka
olejová

doba hoření: cca 60 hodin

náplň: 155 g parafínu

výška: 9 cm

různé barvy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Substrát na hroby
objem: 20 l

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Zátěžová 
vazba
zdobená

různé druhy

cena za 1 kus

99,90

- 23%
129,90

Čajové svíčky
doba hoření: cca 3,5 hodiny

cena za 1 balení

Hřbitovní svíčka
olejová

doba hoření: cca 120 hodin

náplň: 315 g parafínu

výška: 14 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Vzpom náme

100
kusů

S42-CZ-KW40-LFT-42_NF5-1250-12

42



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

54,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ VŽDY LEVNĚ

pouze

19,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Skleněná lucerna
doba hoření: 25 hodin

náplň: 80 g parafínu

výška: 31 cm

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: cca 24 hodin

náplň: 75 g parafínu

výška: 25,5 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka
plastová

doba hoření: 15 hodin

náplň: 30 g parafínu

různé barvy

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

19,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

34,90

- 30%
49,90

Iluminační svíčky
doba hoření: cca 6 hodin

náplň: 25 g parafínu

výška: 2,8 cm

cena za 1 balení

Hřbitovní svíčka
doba hoření: 32 hodin

náplň: 100 g parafínu

různé motivy

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: cca 40 hodin

náplň: 125 g parafínu

výška: 28 cm

různé barvy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Hřbitovní 

svíčka
sklo

doba hoření: 50 hodin

náplň: 165 g parafínu

výška: 32 cm

různé barvy

cena za 1 kus

49,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

39,90

pouze

5
kusů

10
kusů

S43-CZ-KW40-LFT-43_NF6-1250-12

43



TENTO TÝDEN NOVĚ

OD PONDĚLÍ 9. 10. DO NEDĚLE 15. 10.

TENTO TÝDEN NOVĚ

OD PONDĚLÍ 9. 10. DO NEDĚLE 15. 10.

TENTO TÝDEN NOVĚ

OD PONDĚLÍ 9. 10. DO NEDĚLE 15. 10.

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ
Termo ochrana čelního skla
v zimě bez škrábání ledu 

v létě snižuje akumulaci tepla

vhodná pro běžná čelní skla 

osobních automobilů

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Ochranná plachta 

na auto
materiál: polyester

rozměry: 

432 x 165 x 120 cm/ 

465 x 177 x 144 cm/ 

480 x 175 x 120 cm/ 

534 x 178 x 120 cm

různé druhy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚMini kompresor UMK 10 C2
se vzduchovou hadicí a manometrem

včetně 4 adaptérů

napájení: 12 V

max. kapacita vzduchu: 35 l/ min

maximální tlak: 10 bar

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Křížový 

klíč na kola
určen pro povolování 

a utahování šroubů kol 

automobilů

pro šrouby s rozměry 

17, 19, 21 a 23 mm

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

449,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Stojan 

na pneumatiky
materiál: hliník, 

pozinkovaná ocel, plast

vhodný pro všechny 

běžné pneumatiky

cena za 1 kus

Sada 

momentových klíčů
nastavitelný točivý moment

80 - 210 Nm 

včetně prodloužení 125 mm 

a 3 nástrčných klíčů 17, 19, 21 mm

cena za 1 sadu

VŽDY LEVNĚ

pouze

499,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

899,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Nájezdová rampa
pro pneumatiky 

s max. šířkou 220 mm

úhel nájezdu 17°

cena za 1 kus

MAX.

1000
KG

MAX.

100
KG

✓ včetně příslušenství

S44-CZ-KW40-LFT-44_NF7-1250-12

44



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Elektrický rázový utahovák 
PDSSE 55
protiskluzová rukojeť

max. utahovací moment: 100 Nm

max. uvolňovací moment: 500 Nm

včetně 4 nástrčných klíčů

příkon: 550 W

cena za 1 balení

Nabíječka autobaterií 
MPLGD 5.0 D2
pro baterie s 6 V nebo 12 V 

a kapacitou 1,2 - 120 Ah

4 programy pro optimální 

přizpůsobení typu baterie

LCD displej

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

899,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Hydraulický 
zvedák
pojízdný

nastavitelná 

výška zdvihu

cena za 1 kus

1199,-
pouze

VŽDY LEVNĚ

999,90

pouze

AUTO

VE FORMĚ.

MAX.

2000
KG

VŽDY LEVNĚ

pouze

449,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

TAKÉ
ONLINE

599,90

- 33%
899,90

Motorový olej 5W-30
HC syntéza

objem: 5 l

pro benzínové a naftové 

motory s turbem 

i bez turba

cena za 1 kus

Motorový olej 15W-40
polosyntetický

objem: 5 l

pro benzínové a naftové 

motory s turbem 

i bez turba

cena za 1 kus
449,90

- 18%
549,90

Motorový olej 10W-40
polosyntetický

objem: 5 l

pro benzínové a naftové 

motory s turbem i bez turba

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Čistič disků 
kol NANO
objem: 500 ml

cena za 1 kus

Nemrznoucí 
směs 
do ostřikovačů 
Glacidet -15°C
objem: 5 l

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

S45-CZ-KW40-LFT-45_NF8-1250-12

45



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD PONDĚLÍ 9. 10. DO NEDĚLE 15. 10.

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

169,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Organizér 

do kufru
materiál: 

60% polyester, 

40% polypropylen

různé druhy

cena za 1 kus

Podložka do kufru
materiál: 100% polyester

rozměry: 100 x 120 cm

lze individuálně zkrátit

cena za 1 kus

49,90

- 44%
89,90

Stěrač
různé druhy 

cena za 1 kus

Podložka na autosedadlo
univerzální velikost

chrání původní čalounění 

před nečistotami a opotřebením

vhodné i pro sedadla s bočními airbagy

různé barvy

cena za 1 kus

Sada autopotahů
materiál: 100% polyester

univerzální

cena za 1 sadu

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Podložka do kufru
rozměry: 120 x 80 cm

cena za 1 kus

Kufr
s integrovaným 

zámkem

různé druhy 

a barvy

cena za 1 kus

Sada autokoberců
vhodné pro všechny běžné 

typy automobilů

cena za 1 balení

MAX.

9
KG

149,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

129,90

pouze

✓ rozměry: 

50 x 16 x 21 cm

objem: 12 l

✓ rozměry: 

35 x 19 x 29 cm

objem: 14 l

VŽDY LEVNĚ

pouze

649,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

rozměry: 

34 x 52 x 21 cm

objem: 37 l

VŽDY LEVNĚ

pouze

849,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

rozměry: 

38 x 62 x 24 cm

objem: 56 l

VŽDY LEVNĚ

pouze

999,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

rozměry: 

42 x 72 x 27 cm

objem: 81 l

4
kusy

S46-CZ-KW40-LFT-46_NF9-1250-12

46



AKCE

AKCE

AKCE AKCE

AKCE

AKCE

AKCEAKCE- AK0%AKCE

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

OD STŘEDY 4. 10.

DLOUHODOBĚ

DALŠÍCH 
400 PRODUKTŮ
ZA SNÍŽENÉ CENY

29,90

32,90

DLOUHODOBĚ
SNÍŽENÁ CENA

36,90

41,90

DLOUHODOBĚ
SNÍŽENÁ CENA

24,90

29,90

DLOUHODOBĚ
SNÍŽENÁ CENA

76,90

84,90

DLOUHODOBĚ
SNÍŽENÁ CENA

21,90

24,90

DLOUHODOBĚ
SNÍŽENÁ CENA

25,90

32,90

DLOUHODOBĚ
SNÍŽENÁ CENA

13,90

AK- AKCE0%
15,90

DLOUHODOBĚ
SNÍŽENÁ CENA

NOWACO
Filé z Aljašky
(Merluccius 
productus)
FAO 67 - Tichý 
Oceán
200 g
(=100 g 38,45)

Krekry
solené/
sezamové
200 g
(=100 g 12,45)

JEMČA
Bylinný čaj
různé druhy
20x1,2 g-20x2,7 g

SEMTEX
Energetický 
nápoj
Original
0,5 l plech
(=1 l 51,80)

MORAVIA
Tvaroh tučný
tuk v sušině 40 %
250 g
(=100 g 14,76)

Toustový 
chléb
máslový
krájený, balený
500 g
(=100 g 5,98)

Zakysaná 
smetana
ochucená
různé druhy
130 g
(=100 g 10,70)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

S47-CZ-KW40-LFT-47_CENY-1250-12

47



+ Aktivovat za 20 bodů

Pá Ne- prodloužený

víkend

Kaufl and Card 

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161. V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.
= nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete na prodejny.kaufland.cz/slevy

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na
Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

+ Aktivovat za 10 bodů

BÍLÉ 
TVAROHY

VÍKENDOVÝ
KUPÓN
NA SLEVU 
V APLIKACI -25 %

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

OD 6. 10. DO 8. 10.

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

Velké Meziříčí ul. U Tržiště, Pelhřimov ul. Pražská, Blansko ul. Na Řadech, Veselí nad Moravou ul. Stolařská, Lanškroun ul. Dvořákova, 
Zábřeh ul. Leštinská, Kyjov ul. Svatoborská, Bruntál třída Práce, Jeseník ul. Fučíkova, Humpolec ul. Okružní

Okurka 
salátová
Česká republika/
dovoz Španělsko
1 kus

OLMA
Selské mléko
čerstvé
tuk 3,9 %
1 l

JACOBS
Mletá káva
Aroma Standard

250 g

ITALIA
Mozzarella
měkký nezrající 
pařený sýr
125 g

RIO MARE
Tuňákový salát
různé druhy
160 g

CHLAZENÉ

POTRAVINY

(*=100 g KC: 37,44/
A: 43,69)

(*=100 g KC: 14,32/
A: 15,92)

PROSTĚJOVSKÁ 
ŠVESTKA/
HRUŠKA
Lihovina
37,5%

0,5 l láhev

Max. 5 kusů
na osobu/den

(*=1 l KC: 279,80/
A: 299,80)

Max. 20 kusů
na osobu/den

PONNATH
Vídeňské 
minipárečky/
Vídeňské
minipárečky 
se sýrem
200 g
(*=100 g KC: 21,95/
A: 23,45)

(*=100 g KC: 21,96/
A: 23,96) 149,90 (0%/KC -6%)

9,90
- 50%

19,90

8,90
-55%

26,90
- 29%

37,90

24,90
-34%

69,90
- 50%

139,90

59,90
-57%

19,90
- 20%

24,90

17,90
-28%

46,90
- 41%

79,90

43,90
-45%

59,90
- 40%

99,90

54,90
-45%

149,90
- 28%

209,90

139,90
-33%

S48-CZ-KW40-LFT-48_RS-7500-12

48


